
UCHWAŁA NR 33/2014

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej połączenia
i likwidacji zamiejscowych podstawowych jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie § 55 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§1.

1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje połączenie Zamiejscowego 
Wydziału Administracji w Jarocinie z Zamiejscowym Wydziałem Społeczno-Ekonomicznym 
w Gorzowie Wlkp. z początkiem roku akademickiego 2014/2015.

2. Podstawowa jednostka organizacyjna, która powstanie po połączeniu Zamiejscowego 
Wydziału Administracji w Jarocinie i Zamiejscowego Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
będzie funkcjonowała pod nazwą Zamiejscowy Wydział Społeczno-Ekonomiczny 
w Gorzowie Wlkp.

3. Studenci, którzy rozpoczęli kształcenie na kierunkach prowadzonych w Zamiejscowym 
Wydziale Administracji w Jarocinie kontynuują kształcenie w dotychczasowej siedzibie 
Wydziału.

§2.

1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje likwidację Zamiejscowego 
Wydziału Ekonomii w Wałczu z końcem roku akademickiego 2014/2015.
2. Studenci, którzy rozpoczęli kształcenie na kierunkach prowadzonych w Zamiejscowym 
Wydziale Ekonomii w Wałczu kontynuują kształcenie na Wydziale Nauk Ekonomicznych 
i Zarządzania.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


